
 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Lidzbark, dnia 14 czerwca 2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Lidzbark 

             ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark       

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest  

„Dostawa sprzętu i oprogramowania związana z realizacją projektu w ramach grantu 

„Cyfrowa Gmina””, znak: BiGK.271.1.14.2023. 

 

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne 

jw. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 : 

Czy Zamawiający dopuści w Komputerze AiO zamiast wyjścia HDMI wyjście Displayport które 

jest nowszym standardem i ewentualnie z dołączonym adapterem na HDMI? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści komputer AiO z wyjściem Displayport pod warunkiem dostarczenia 

przejściówki DP-HDMI. 

 

Pytanie 2 : 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i zmianę jednego z punktów treści umowy w części 2 

postępowania.  

W związku z wątpliwościami odnośnie § 3 pkt. 17 ppkt. 5 zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie 

treści umowy stanowiącej załącznik nr 7.2 do SWZ. 

Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do następującego oświadczenia: 

„5) w ramach przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się, iż licencje udzielone na 

podstawie niniejszej umowy nie zostaną wypowiedziane przez okres pięciu (5) lat od daty ich 

udzielenia.” 
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Według naszej najlepszej wiedzy, u większości producentów okres udzielonych licencji na 

moduły ochronne jest tożsamy z okresem gwarancji udzielonej na urządzenie, np. przy licencji 

na okres 24 mies. gwarancja na urządzenie trwa również 24 mies. Wobec tego czy 

Zamawiający dopuszcza zmianę § 3 pkt. 17 ppkt. 5 umowy na następujący: 

„5) w ramach przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się, iż licencje udzielone na 

podstawie niniejszej umowy nie zostaną wypowiedziane przez okres ……………… miesięcy od 

daty ich udzielenia [uzupełnić zgodnie z ofertą Wykonawcy].” 

Nadmieniamy, że podobny zapis występuje w § 8 przedmiotowej umowy (pkt. 2-3) i jasno 

dookreśla potencjalnym Wykonawcom jaki minimalny okres gwarancyjny/licencyjny musi 

zostać zaoferowany w niniejszym postępowaniu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje zapisów wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 7.2 do SWZ. 

 

Pytanie 3 : 

Prośba o wyjaśnienie, czy kryterium oceny Cena/Gwarancja także dotyczy skanerów, jest 

wzmianka tylko o laptopach oraz stacjach roboczych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią opublikowanego SWZ kryterium oceny ofert w 

części nr 1 postępowania dotyczy wydłużenia okresu gwarancji dla laptopów oraz stacji 

roboczych, natomiast kryterium ceny dotyczy wszystkich elementów przedmiotu zamówienia 

danej części.  

 

 
 Z up. BURMISTRZA  
    Janusz Bielecki  
  (-) z-ca Burmistrza 
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